22SECRETÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná.

PROJETO DE RESOLUÇÃO N2  06/89

DATA : 18 de setembro de 1989.

SÚMULA: Cria o cargo de Assistente Ge

ral na Secretaria da Camara

Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO aprovou

e o seu Presidente promulga a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 12  - Fica criado o Cargo de As-

sistente Geral, Símbolo CC-06, na Secretaria da Câmara Munici -

pal.

Parágrafo único - A Mesa Executiva

baixará Ato definindo as atribuiçOes do cargo a que se refere o

"caput" deste artigo.

Art. 22  - Esta Resolução entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçOes 	em

contrário.

mor 	 Sala das SessOes 	 setembro

de 1989.

A PRO V A DO EM

rOR 	g 5
(1. vu1AÇÁ-5A,

E
25 I g 19.19

ékrItOVADO EM 	VOTAÇAo

POR 	 M)
SALA DAS SES 	dk, 	 192ci

~/1111~

PROMULGADO

Em 	18c3

PRESIDENTE

Wilmo 	e 1 s
PRESIDENTE

_

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N2  06/89

DATA : 02 de outubro de 1989.

SÚMULA: Cria o cargo de Assistente Geral na Secre-

taria da Câmara Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO aprovou e o seu Presidente promul-

ga a seguinte Resoluçao:

Art. 12  - Fica criado o cargo de Assistente Geral, Símbolo

CC-06, na Secretaria da Câmara Municipal.

Parâgrafo único - A Mesa Executiva baixara ato definindo as atribuições

do cargo a que se refere o "caput" deste artigo.

Art. 22  - Esta Reso1ução entrarã em vigor na data de sua publi-

cação, revogadas as disposições em contrario.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Para-

na, em 02 de outubro de 1989.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 735B348F23785DB582298B67DA86FCEA CODIGO DO DOCUMENTO: 039062
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PR 006/1989
AUTORIA: Mesa